当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年05月 24日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

ガド1  品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~蕎「
種
~T~下
宿
~1~玩~~ 1 量目

産 地  |(単 位 )
303001人参 20 4,752 238 2381      238 島内   120kg
Y30021ニ ガ (生竹 ) 82 55,075 918 8101     216 島内    82kg
Y30681大名 (生竹 ) 497 378 3781      119 島内    2kg
311001白菜 60 3,132 864 8641      648 島内   4ケ ース
312001山東菜 2,981 54 43 32 島内   172東
319001ね ぎ 3,618 756 7561      54 島内    8kg
368001ら っきょう 53 12,970 324 2811      162 島内    53kg
344001ト マ ト 32 9,893 378 3781     270 島内    32kg
Y30581中 玉 トマ ト 17,388 216 2161     194 島内    84パ ック
341001胡瓜 4,471 49 49 49 島内   192本
341401四葉胡瓜 1,890 49 491       43 島内   140本
342001南瓜 1,436 76 76 島内   119片
342001南瓜 41 8,338 238 1841     184 島内    41kg
34270 |ズ ッキーニ 107 島内   9本
345001ピ ーマ ン 378 270 2701      270 島内    lkg
351001い んげん 302 216 2161     216 島内    lkg
Y30331安納紅 40 8,640 216 2161     216 島内    40kg

理 40 6,588 184 1841      108 島内    40kg
366001た まねぎ 100 5,616 76 54 54 島内    100kg
334201グ リーンリーフレタス 648 65 65 65 島内   110個
347801味来 とうもろこし 269 79,850 130 97 島内   1895本
349301レ イシ 39 14,812 140 1401       38 島内   1130本
Y30171浜 セ リ 2,160 1,296 1,2961 1,080 島内   12kg
34800 16く ら 13,111 108 86 54 島内   1146ネ ット
375201赤 じそ 6,264 173 1731      140 島内   140東
39200 1 ンフ め 2.700 270 2701     270 島内    10kg
Z10H Iス プレー菊 7.830 54 541      27 島内   1180本
型 ■上三主 1.512 76 761       22 島内   130東
Y50011大根葉漬 618 140 1401      140 島内    4kg
398701そ の他 8,763 3,564 3,5641     324 島内    4kg
1301001だいこん 2L 120 13,068 130 鹿児島  1120本
303001人参 90 20,520 2,376 2,3761 2,160 長崎    9ケ ース
303001人参 L 1,620 1,620 1,6201    1,620 長崎    1ケ ース
303001人参 M 50 7.668 1,620 1,6201    1,404 熊本    5ケ ース
311001白菜 M 150 7。 182 864 7021      702 鹿児島  110ケ ース
312001山東菜 1.296 65 65 鹿児島  120袋
338101青梗菜 4.320 2,160 2,160    2,160 鹿児島   2ケ ース
338101青梗菜 1.512 76 76 76 鹿児島  120袋
317001キ ャベツ 100 10。 800 1,080 1,0801    1,080 鹿児島  110ケ ース
Y30551レ ッ ドキャベツ 432 54 54 54 鹿児島   8個
318001ほ うれん草 4,185 167 1671      167 福岡   125袋

1/2

品猛 |
コー ド 1     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額(円 ) 1 嵩種

~
販売価格

中値  1 安値
1 量目

産 地  |(単 位 )
319501白 ねぎ 5,400 1,404 1,4041    1,188 鹿児島   4ケ ース
319501白 ねぎ 2,970 756 7561      702 中国   4ケ ース
319001ね ぎ 4、 320 216 鹿児島  120東 (500g)
31930に ねぎ 2L 3,888 65 65 65 大分    160袋
32800 にら S 1,771 22 宮崎    1100東
343001なす 50 15,174 1,620 1,5121 1,458 熊本    110ケ ース
34400 1 卜・7ト 5,702 140 宮崎    132パ ック
34400 1 卜▼7 ト 32 7,884 1.188 8641     864 鹿児島   8ケ ース
344021ミ ディとまと 2,106 140 140 140 宮崎   115袋
344601ミ ニとまと S 4,601 97 97 鹿児島  148パ ック
341001胡瓜 2L 5,508 1,836 1,8361    1,836 鹿児島   3ケ ース
341001胡瓜 L 7,128 2,376 2,3761   2,376 宮崎    3ケ ース
34500 1ヒ ―゚一=7じ/ 106 29,268 97 49 49 宮崎   1470袋
345001ピ ーマ ン L 4,536 38 38 38 鹿児島  1120袋
345201赤 ピーマン B L 324 324 3241     324 鹿児島   1ケ ース
345711パ プリカ (赤 ) 1,836 130 130 108 熊本   ■15個
345711パ プ リカ (赤 ) 1,026 86 86 韓国   110個
345721パ プリカ (黄 ) 702 140 140 140 韓国   5個
366001た まねぎ S 80 184 1,296 1,2961    1,296 佐賀    4ケ ース
372001し ょうが 2L 3,348 1,728 1,7281    1,620 中国    2ケ ース
334001レ タス 1,836 1,836 1,8361    1,836 長崎    1ケ ース
334101サ ニーレタス L 1,620 54 54 54 福岡   130個
334201グ リーンリーフレタス L 1,080 1,080 1,0801    1,080 福岡    1ケ ース
334201グ リーンリーフレタス L 810 54 54 54 福岡   115個
33600 1パ式ィリ 972 216 162 大分    5袋
381001生 しいたけ 4,536 76 76 宮崎   160パ ック
Y30451サ ニーショコラ S 30 7,884 81 76 鹿児島  1100本
313101みず菜 1,512 76 76 福岡   120袋
315001小松菜 5,076 86 86 福岡   160袋
325001みつば 540 32 22 大分   120東
37560 |おおば 2,538 378 大分   18パ ック
364001な がいも 2L 4,752 4,752 4,7521   4,752 青森    11ケ ース
309101ラディッシュ 27 鹿児島   5袋
384001え のき茸 1,404 1,404 1,4041    1,404 長崎    1ケ ース
384001え のき茸 1,080 22 22 長崎   150袋
385211ぶ なしめじ茸 1,539 59 59 43 福岡   130袋
I Y4005 1オ レンジ 8,316 8,316 8,3161    8,316 アメリカ  1ケース
Y40471あ まおう M 1,544 140 140 140 福岡   111パ ック
475711肥後グリーンメロン S 8,014 238 鹿児島  135個
49100 |バナナ 72 23,436 4,104 3,7801   3,780 フィリピン 6ケース

合計          1  2,058 550,135

2/2